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Клаб Сендвіч з шинкою та сиром
Club Sandwich with ham and cheese

Сендвіч з лососем 
Sandwich with salmon

Бургер з індичкою
Burger with turkey

Бургер з яловичиною та сиром Чеддер
Burger with beef and cheddar cheese

Сулугуні в лаваші гриль
Grilled suluguni in its pita

Сирники (полуничний соус, сметана)
Cheese pancakes (strawberry sauce,sour cream)

Американський пиріг
American pie

Тістечко Снікерс
Snickers cake

Чізкейк
Cheesecake

Шоколадний фондан з морозивом
Chocolate fondant

Мафін 
Mu�n

Морозиво
Ice cream

Сендвічі та Бургери/
Sendwiches and burgers

Десерти/Desserts

грн

160

190

175

260

160

вихід

300

220

300/160

300/160

280

130

145

145

145

90

50

40

250

150/50

190

150

110

60

50



Сухарики з часником
Fried bread with garlic

Сухарики з моцарелою
Fried bread with mozzarella

Вуха до пива
Pig’s ears

Бастурма
Basturma

Мисливські ковбаски до пива
Hunter*s sausages  for beer

Сьомга слабосолена
Salted salmon

Оселедець з картоплею 
Herring with onions

Форшмак з грінками
Mincemeat with croutons

Паштет з курячою печінкою
Chicken liver pate

Домашні соління 
Homemade pickles

Гриби лісові ассорті (білі, маслята, опеньки)
Wild mushrooms assorted

Ассорті українського сала
Assorted ukrainian bacon    

Кільця кальмара з соусом тар-тар
Squid rings with tartar sauce

Креветки тигрові смажені 
Fried tiger shrimps

Сулугуні фрі
Fried cheese suluguni

Моцарела фрі 
Fried cheese mozzarella

Камамбер
Fried cheese Camambert 

Деруни зі сметаною
Potato pancakes with sour cream

Вареники 
Dumplings

Овочевий з сиром фета та оливками
Vegetables with feta cheese and olives

Цезар 
Caesar

З ростбіфом
With roast beef

Теплий з курячою печінкою та шпинатом
Warm with chicken liver and spinach

Мікс з язиком та руколою
Mix with beef tongue and arugula

Борщ  з телятиною та пампушками
Borsh with beef and home bread 

Солянка м’ясна
Solyanka meat

Бульон курячий з локшиною 
Chicken bouillon

Каре телятини гриль
Rack of beef

Ростбіф гриль
Grilled roast beef

Котлета по-Київськи
Kiev cutlet

BBQ крильця
BBQ wings

Реберця свинячі
Pig ribs

Голубці 
Cabbage rolls

Ковбаски Мюнхенські 
Sausages Munich

Ковбаски Баварські
Sausages Bavarian

Ковбаски Мисливські
Sausages Hunter’s

Корюшка фрі
Fried smelts

Барабулька фрі
Fried surmullets

Карп смажений з цибулею
Fried carp with onion

Карасики смажені 
Fried  crucians

Жюльєн із рапанів
Julienne with rapans

Смажені мідії з шпинатом
Fried  mussels with spinach

Печериці гриль
Grilled mushrooms

Картопля по селянські
Rustic potatoes

Картопля фрі
French fries

Картопляне пюре
Mashed potatoes

Закуски/Starters

Салати/Salats

Горячі закуски/Hot starters

Супи/Soups

Гарніри/Side dishes

Основні  страви/Main dishesгрн

65

95

115

125

90

120

105

115

115

140

290

120

грн

150

100

120

150

125

170

60

120

95

95

95

75

95

140

140

грн

105

150

150

150

150

120

90

вихід

115

185

170

50

100

100

200/100

200/80

120/80

500

300/30

200/30/30/15

вихід

100

100

150

100

100

250

100

100

100

100

100

100

100

200

250

вихід

150

100

140

140

115

200/50

200/50

95

120

75

55

75

75

75

300/70/50

300

250

150

160

160

150

145

195

225

165

180

260

270

225

170

240


